

---

# S Byg ApS

**CVR-nr.: 37882046**

Odinsvej 20  
4030 Tune

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2023**

---

**Keld Smedemark**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** S Byg ApS  
Odinsvej 20  
4030 Tune

CVR-nr.: 37882046  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 48.367

Egenkapitalen udgør kr. 275.131

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>388.097</b>	<b>385.041</b>
Personaleomkostninger		-327.927	-376.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.400	-1.700
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>56.770</b>	<b>6.636</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.462	3.782
Andre finansielle indtægter		413	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-258
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>63.645</b>	<b>10.160</b>
Skat af årets resultat		-15.278	-2.747
<b>Årets resultat</b>		<b>48.367</b>	<b>7.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		48.367	7.413
<b>I alt</b>		<b>48.367</b>	<b>7.413</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.200	13.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.200</b>	<b>13.600</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.200</b>	<b>53.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.981	276.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.777	161.571
Tilgodehavende skat		0	5.580
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>333.758</b>	<b>443.445</b>
Likvide beholdninger		48.764	34.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>382.522</b>	<b>477.959</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>432.722</b>	<b>531.559</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		225.131	176.764
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>275.131</b>	<b>226.764</b>
Hensættelse til udskudt skat		660	888
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>660</b>	<b>888</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.530	53.949
Kontraktlige forpligtelser		120.401	249.958
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>156.931</b>	<b>303.907</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>156.931</b>	<b>304.795</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>432.722</b>	<b>531.559</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1